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Koordynatorzy zaje¢¢ dydaktycznych w roku JAGIELLON SKI
akademickim 2025/2026 COLLEGIUM
MEDICUM

Wydzial Lekarski - kierunek lekarski dr n. med. Joanna Szaleniec;

Jjoanna.szaleniec@uj.edu.pl tel. 12 400 27 60

Wydzial Lekarski - kierunek lekarsko-dentystyezny lek. med. Aleksandra  \yqzia} Lekarski
Sucherska aleksandra.sucherska@uj.edu.pl tel. 12 400 27 60

Katedra i Klinika

Elektroradiologia, Ratownictwo medyczne, lek. med. Marcin Rudzitiski
Otolaryngologii

marcin.rudzinski@uj.edu.pl — nieobecny

zastepstwo lek. med. Marta Biel marta.biel@uj.edu.pl

Dietetyka, Analityka, lek. med. Marcin Rudzinski

marcin.rudzinski@uj.edu.pl — nieobecny

zastepstwo Katarzyna Job katarzyna.job@uj.edupl tel. 12 400 27 62

Zajecia dowolne dr n. med. Joanna Szaleniec joanna.szaleniec@uj.edu.pl

Koordynator praktyk studenckich: [lek. med. Remigiusz Ziarno
remigiusz.ziarno@uj.edu.pl tel. 12 400 34 84

Koordynator zaje¢é dla Szkoly Medycznej dla Obcokrajowcéw prof. dr hab.

n. med. Maciej Wiatrmaciej. wiatr@uj.edu.pl

ul. Jakubowskiego 2
PL 30-688 Krakdw
tel. +48 (12) 400 27 50

fax +48 (12) 400 27 67

otolaryngologia@cm-uj.krakow.pl

www.otolaryngologia.cm-uj. krakow.pl



